



Dobro Wróciło - i to w najpiękniejszy sposób! Organizatorzy V Biegu Charytatywnego Dobro Wraca podsumowują i DZIĘKUJĄ!

data aktualizacji: 2024.12.10



Z ogromną radością i wdzięcznością podsumowujemy Bieg Charytatywny Dobro Wraca vol. V 2024, który na długo pozostanie w naszej pamięci jako wyjątkowe wydarzenie pełne pozytywnej energii, życzliwości i wspólnego działania na rzecz dzieci z Domów dla Dzieci w Kisielicach oraz w Suszu. Wszystkie dzieci z Domów dla Dzieci Powiatu Hawskiego w Kisielicach i w Suszu otrzymały prezenty indywidualne, przygotowane specjalnie dla nich, uwzględniające ich marzenia w tym szczególnym okresie Świąt Bożego Narodzenia. Z całego serca dziękujemy!!! - w tym artykule organizatorzy V Biegu Charytatywnego Dobro Wraca podsumowują i wyrażają swoją wdzięczność wszystkim zaangażowanym!

Celem tegorocznej edycji Biegu było zebranie świątecznych prezentów, które trafiły do wychowanków tych placówek, których jest tam 29, sprawiając, że nadchodzące Święta Bożego Narodzenia będą dla nich radosne, pełne ciepła i uśmiechu.

Wspólne działanie, które zmienia świat

Bieg Charytatywny „Dobro Wraca” odbył się 8 grudnia 2024 roku i stał się nie tylko sportowym wydarzeniem, ale także prawdziwym świętem solidarności i dobra. Trasa biegu zgromadziła zarówno doświadczonych biegaczy, grupy znajomych, jak i całe rodziny, które postanowiły **połączyć aktywność fizyczną z pomaganiem innym**. Pogoda dopisała, a uśmiechy na twarzach uczestników jeszcze bardziej rozświetliły ten wyjątkowy dzień.

W tym roku trasa Biegu uległa zmianie, **po raz pierwszy została poprowadzona w sposób łączący dwie placówki stanowiące schronienie i bezpieczne miejsce dla dzieci**. Bieg rozpoczął się przed Domem dla Dzieci w Suszu, a jego prawie 30-kilometrowa trasa prowadziła przez Adamowo, Babięty Małe, Babięty Wielkie, Ząbrowo, Gałdowo, Łęgowo do mety usytuowanej przy Domu dla Dzieci Powiatu Iławskiego w Kisielicach. Na trasę wyruszyło 220 biegaczy. Uczestnicy, kierując się własnymi możliwościami i kondycją, sami decydowali o długości trasy, którą chcieli pokonać. Nietypowy charakter biegu – bez pomiaru czasu, jak w klasycznych zawodach – nie przeszkodził w jego ogromnej popularności wśród biegaczy. Liczy się przede wszystkim wspólne działanie i cel charytatywny, co dodaje wydarzeniu wyjątkowego znaczenia. **Jesteśmy niezwykle szczęśliwi, że nasza inicjatywa spotyka się z tak pozytywnym odbiorem.**

Meta biegu zamieniła się w miejsce radosnego spotkania, gdzie na wszystkich czekały gorące kielbaski, aromatyczna grochówka, domowe ciasta oraz rozgrzewający grzaniec. Była to doskonała okazja do odpoczynku po biegu, rozmów, wymiany wrażeń i wspólnego cieszenia się atmosferą świątecznej życzliwości.

Dziękujemy za wsparcie i zaangażowanie

Przygotowania do Biegu Charytatywnego „Dobro Wraca” **to wspólne dzieło wielu osób**, które na co dzień nie mają okazji ze sobą współpracować. Na czas organizacji łączą siły, tworząc coś wyjątkowego – pełnego ciepła i magii, jak całe Święta Bożego Narodzenia.

Świąteczny klimat towarzyszył uczestnikom biegu na każdym etapie wydarzenia. Każdy z biegaczy przed startem otrzymał czapkę Świętego Mikołaja z napisem „Dobro Wraca” oraz pamiątkową koszulkę, które podkreślały radosny charakter spotkania i ducha wspólnoty. Po przekroczeniu mety na uczestników czekała szczególna niespodzianka – medale w kształcie bałwanka, wręczone przez wychowanków Domów dla Dzieci w Kisielicach i w Suszu.

Na zakończenie wszyscy wzięli udział we wspólnym śpiewaniu piosenek, a także w radosnym tańcu, który stał się symbolicznym finałem pełnego ciepła i dobroci spotkania.

Organizacja tak dużego wydarzenia nie byłaby możliwa bez wsparcia wielu osób, instytucji i firm, które z otwartymi sercami zaangażowały się w przygotowanie biegu.

Współorganizatorem imprezy był Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski, a honorowym patronatem objęli ją: Wojewoda Warmińsko – Mazurski Radosław Król, w którego imieniu swoją obecnością zaszczyił nas I Wicewojewoda Warmińsko – Mazurski Mateusz Szauer; Marszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego Marcin Kuchciński; Burmistrz Susza Marcin Mądry; Wójt Gminy Iława Krzysztof Hermaciński; Burmistrz Kisielic Beata Lejmanowicz; Burmistrz Lubawy Maciej Radtke oraz Burmistrz Zalewa Piotr Pietrasik.

V Bieg Charytatywny Dobro Wraca został przygotowany przez pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie i Domów dla Dzieci Powiatu Iławskiego w Kisielicach i w Suszu, w bardzo ścisłej współpracy z Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Kultury w Kisielicach, Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu, Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych w Kisielicach, Jarosławem Piechotką - członkiem Zarządu Powiatu Iławskiego i przedstawicielem biegaczy oraz radnym Rady Powiatu Iławskiego - Radosławem Etmańskim, a także ze Starostwem Powiatowym w Iławie, gminami: Miastem i Gminą Susz, Gminą Iława, Miastem i Gminą Kisielice. Punkty pośrednie startów w Babiętach Wielkich, Ząbrowie, Gałdowie i Łęgowie przygotowali sołtysi i rady sołeckie Jakubowa Kisielickiego, Ząbrowa, Gałdowa i Łęgowa.

O aktualnych działaniach związanych z przygotowaniem do Biegu informowała na bieżąco strona internetowa TrenujeMY SPORT, a bezpośrednio zaangażowana w te zadania była biegaczka Anna Domka. Nad bezpiecznym przebiegiem całego wydarzenia czuwali funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Iławie, Ochotniczej Straży Pożarnej w Suszu i Babiętach Wielkich, Ochotniczej Straży Pożarnej w Ząbrowie, Ochotniczej Straży Pożarnej w Gałdowie i Ochotniczej Straży Pożarnej w Kisielicach. Zupa, kiełbaski z ogniska, słodkości i cudowny korzenny grzaniec został przygotowany przez grupę sportową Lwy Morskie z Susza, Panie z Koła Gospodyń Wiejskich Merynos z siedzibą w Olbrachtówku, Koło Gospodyń Wiejskich Ząbrowo, a na punkcie startu swoją gościnnością dzieliło się Koło Gospodyń Wiejskich z Łęgowa. Bezinteresowny wkład w formie produktów przekazały firmy: Ubojnia Kwiatkowsky - Kąsek, Zajazd w Chełmżycy i Piekarnia - Cukiernia Dwórznik z Susza. O sprawny i bezpieczny powrót biegaczy z Kisielic do miejsc startu zadbało Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej (PKS) w Iławie oraz firma Kris Bus. Natomiast pracownicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Iławie oraz Domu Pomocy Społecznej w Iławie i Domu Pomocy Społecznej w Suszu przywieźli prezenty na metę oraz zorganizowali transport rzeczy biegaczy z poszczególnych punktów startu na metę oraz byli gotowi do transportu osób, które potrzebowałyby tego na trasie.

Zbiórkę prezentów dla dzieci koordynował Radosław Etmański, a w całą akcję obdarowywania prezentami włączyły się:

- **placówki oświatowe:** Szkoły Podstawowe nr 1 i 3 w Iławie, Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wiekulcu, Szkoła Podstawowa w Zalewie, Internat Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie, Internat Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Iławie, Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie, Centrum Kształcenia Ustawicznego Nr 1 w Iławie, Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Iławie, Szkoła Podstawowa w Babiętach Wielkich, Szkoła Podstawowa w Ząbrowie;
- **grupy biegowe i kluby sportowe:** Iława Biega, Kwidzyn Biega, Gmina Gardeja Biega, Rezerwowe Psy, Biegacze Gorszego Sortu, Imperial Fitness, Fit Stacja, JustFit, Sport od A do Z, Biegam u Kolesi, Radomno Biega, Rozbiegany Susz, Lwy Morskie Susz, Orka Masters Iława, Run Goku Team, Piechotka Team, Strona TrenujeMY SPORT, Jeziorak Iława, Rozwój Iława, Arachion Iława, LZS Frednowy, KS Constract Lubawa - trawa, KS Constract Lubawa - hala, Szkółka Piłkarska KS Constract, GKS Wikielec, KS Unia Susz, Olimpia Kisielice;
- **osoby indywidualne, biegacze, służby mundurowe:** Komenda Powiatowa Policji w Iławie, Komisariaty Policji w Lubawie, Suszu i Posterunek Policji w Kisielicach, Powiatowa Państwowa Straż Pożarna w Iławie, Nadleśnictwa Iława i Susz, Zakład Karny w Iławie, Ochotnicza Straż Pożarna w Suszu, Ochotnicza Straż Pożarna w Babiętach Wielkich, Ochotnicza Straż Pożarna w Ząbrowie, Ochotnicza Straż Pożarna w Gałdowie, Ochotnicza Straż Pożarna w Kisielicach, Wojsko Obrony Terytorialnej - 2 Kompania Piechoty Lekkiej, Komitet Osiedlowy Kisielice;
- **pracownicy urzędów,** Starostwo Powiatowe w Iławie, Urząd Miejski w Suszu, Urząd Gminy Iława, Urząd Miejski w Kisielicach, Urząd Miasta Lubawa, Urząd Miejski w Zalewie, MGOK w Kisielicach, Rady Miejskie i Gminne: w Suszu, w Kisielicach, w Lubawie, w Zalewie, Gminie Iława, Gminie Nowe Miasto Lubawskie;

- **sołectwa:** Wikielec, Ząbrowo, Gałdowo, Łęgowo, Jakubowo Kisielice;
- **firmy:** OCMB M3 - Dariusz Święcki, Ubezpieczenia Kostkowski, Fermy Woźniak Żylice, DaGrasso, IKEA INDUSTRY Lubawa, NordGeo - Adam Harmaciński, Auto Części Dariusz Woźnicki, Paintball Stradomno, Konstal - Hurtownia Stali w Iławie, Brico Marche Iława, Turhen Budownictwo, Rafał Waszkiewicz Ważka, Szynaka Meble, Pałac Mortęgi Hotel & Spa Mazury, Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego Agnieszka Jarząbek - WSB Lubawa.

Wszystkie dzieci z Domów dla Dzieci Powiatu Iławskiego w Kisielicach i w Suszu otrzymały prezenty indywidualne, przygotowane specjalnie dla nich, uwzględniające ich marzenia w tym szczególnym okresie Świąt Bożego Narodzenia. Środki finansowe przekazała także firma IPB w wysokości 2 000 zł. Starosta Powiatu Iławskiego sfinansował zakup materiału i wykonanie czapek Świętego Mikołaja. Firma IKEA przekazała vouchery na łączną kwotę 10 000 zł do wykorzystania na organizację rekreacyjnego wyjazdu w dowolnie wybrane miejsce, w określonym przez placówki czasie. Ponadto dla dzieci z pieczy zastępczej zebrano karty podarunkowe/prezentowe, przekazano także środki higieny dla dzieci, kosmetyki, cukierki i inne słodkie, artykuły biurowe, przybory szkolne, gry, puzzle, piłki, skakanki, przybory do ćwiczeń, chemię gospodarczą.

Szacujemy, że wartość wszystkich zebranych podarunków to około 95 000 zł.

Bieg Charytatywny Dobro Wraca pokazał, że wspólnymi siłami możemy osiągnąć więcej, niż moglibyśmy przypuszczać. Dziękujemy za Wasze wielkie serca, za każde wsparcie i każdy gest życzliwości. Dzięki Wam dzieci z Domów dla Dzieci w Kisielicach i w Suszu będą miały niezapomniane święta pełne radości i ciepła rodzinnej atmosfery.

Wasze dobro wróci - bo każde dobre słowo, każdy podarunek i każda pomoc mają moc zmieniającego świata na lepsze.

Dziękujemy za Waszą obecność i wsparcie!

Do zobaczenia na kolejnej edycji Biegu Dobro Wraca!

Organizatorzy

Poniżej załączamy do obejrzenia fotorelację z wydarzenia.

~~galeriaspc~~10103~~

Publikacja Starostwa Powiatowego w Iławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76703-dobro-wrocilo-i-to-w-najpiekniejszy-sposob-organizatorzy-v-biegu-charytatywnego-dobro-wraca-podsumowuja-i-dziekuja>